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REFERAT FRA MØTE I TEIE MENIGHETSRÅD 

Onsdag 02.03.22 klokken 1900 i Teie kirke 

 

Til stede: Marit Handeland, Aud Evensen, Liv Bakke Magerøy, Elizabeth Lilleby, Torill 

Landaasen, Inger Mangrud Bore, Per Erik Skar Hansen og Bente M. Forsang 

Ikke til stede: Anne Grethe Jacobsen og Iveta Pikmeistere 

 

Åpning av Aud med ord og bønn om fred, fremtid og håp.  

 

Besøk av Kristin Vold, leder av Kirkens korskole. Korskolen har eksistert i 32 år og er et av 

Norges største kormiljø. Dette er også Teie kirke sitt arbeid, et felles prosjekt. Alle som sitter 

i korskolens styre har tatt gjenvalg, noe som oppleves positivt. Korskolen har klart seg fint 

gjennom pandemien, men trenger rekruttering, spesielt av yngre barn. Korskolen er en 

døråpner til kirken, og korskolen ønsker sammen med menighetsrådene å styrke 

engasjementet i hverdagskirken, i gudstjenestene og i fellesskapet. 

 

Sak 11/22 Godkjenning av innkallingen til dagens møte  

Godkjent 

 

Sak 12/21 Referat Teie MR 19.01.22 

Godkjent 

 

Sak 13/22 Referat fra AU 

Til orientering 

 

Sak 14/22. Satsninger for Teie menighet 

Hva er status i utvalg og oppgaver til medlemmene?  

Misjonsutvalget jobber med digital innsamling og utlodning. Det har også besøkt Åpen dag i 

Teie kirke for å fortelle om prosjektet.  

Leksehjelp samlet sist 20 barn og er blitt et populært tilbud.  
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Tripp Trapp Åpen barnehage er sikret midler fra kommunen i 2022, men sliter med 

økonomien i hverdagen. Marit tar saken om ytterligere støtte fra menighetsoffer med til 

lederforum. 

Veiplaner for Teie torg. Per Erik følger møtene i teknisk utvalg i Færder kommune. En viktig 

sak for Teie kirke er å sikre god tilgang til kirken og til Teie kirkes barnehage.  

 

Sak 15/22 Orienteringsaker 

Besøk i menighetsrådet og besøk:  

Vårens AU Vårens MR  

16.02 02.03 Kantor og korskoleleder Kristin 

Vold 

 Årsmøte 06.03  

29.03 06.04 Kjell-Richard Landaasen, 

informasjonsrådgiver og 

redaktør av Færder 5.1 

27.04 04.05  

08.06 15.06  

 

Temakvelder: Sette ny dato til «Snakk om livet med to vise menn som øser av sin uvitenhet». Ingen i 

menighetsrådet fortsetter som ansvarlige for temakveldene, men vi ønsker å utfordre andre. En idé er å 

la kveldsgudstjeneste med samtalepreken, alla Nanset menighet, være en del av dette konseptet. 

Årsmøtet 6. mars.  Møtet blir etter gudstjenesten klokken 1100. Marit leder årsmøtet, Liv skriver 

referat. Aud hjelper til med kirkekaffen.  

Kirkens SOS Tunsberg inviterer til årsmøte i Drammen mandag 28. mars klokken 18-00 – 20.00. 

Årsmøtet vil avholdes i Tangen kirke, Kirkebakken 1, 3040 Drammen. 

Regnskapsfører for speideren. Liv Bakke Magerøy settes inn i oppgaven. 

Solidus, digital innsamlingsplattform for faste givere 

Vi avventer erfaringer fra Nøtterøy menighetsråd. Saken er utsatt. 
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Kveldssamlinger i Teie kirke 

20. mars: Kveldsgudstjeneste for hele familien hvor barn bidrar. Vafler før gudstjenesten. Elizabeth og 

Aud ordner med vaffelrøre fra Meny og steker. Inger, som er prest denne kvelden, prøver å samle noen 

barn som kan bidra.  

24. april: Sangkveld med bibeltema. Kantor Ingunn Aas Andreassen med musikere. 

 

Flygelfest med underskudd. Budsjettet til flygelfest-konserten gikk 7500 i underskudd. Menighetsrådet i 

Teie dekker underskuddet som budsjettert i eget driftsbudsjett, 110.  

 

Jazz konsert eller -gudstjeneste. Vi støtter forslag fra kantor Ingunn Aas Andreassen og å invitere Jens 

Andreas Kleiven Trio – JAKT. Vi hører om de er interessert i å ha en jazzgudstjeneste, eventuelt en 

konsert. Venter til høsten med dette, da vi tror mai blir vanskelig tidspunkt. 

 

Sak 16/22 Årsrapport for Teie menighet 

Menighetsrådet godkjenner rapporten. 

 

Sak 17/22 Grønn menighet 

Forslag som fyller målene i planen er loppemarked, byttemarked og temakvelder med fokus 

på miljø, klima, forbruk og rettferd. Dette er også nettverksskapende tiltak. I tillegg til at 

saken hodes varm i menighetsrådet, vil den også luftes i nettverksgruppa for barn og unge. 

Når vi nå får opp driften i de ulike tilbudene igjen, er noe vi kan jobbe sammen om.  

 

Allerede nå spør vi kirketjener Astrid om å handler inn Fair Trade-kaffe på menighetsrådets 

regning.  

 

Sak 18/22 Frivillighetens år.  

Teie menighetsråd ønsker at frivillighetsåret i kirken skal handle om å takke de frivillige, ikke 

om å lage arrangementer som krever at de frivillige må gjøre enda mer. Medarbeiderfesten 

og oppfølgingsplanen av frivillige medarbeidere ligger hos diakoniutvalget. På vegne av rådet 
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hører Bente med dem om de har noen planer for markeringen. Vi kan også fortsette å spille 

inn ideer som viser frem kirkens store frivillighetsarbeid. Det er også mulig å søke om penger 

til arrangementer.  

 

Sak 19/22 Barn og unge nettverket (BUN).  

Bakgrunnen for nettverket er at vi ønsker en større satsning på barn, unge og familier i Teie, 

og et tettere samarbeid mellom stab og frivillige. Vi har så langt hatt to møter, 26.01 og 

01.03, med trosopplærer, prest, representanter fra menighetsrådet, speideren, 

søndagsskolen og leksehjelpen til stede. Vi ønsker også innspill fra ungdomsarbeidet og 

kantorene.  

Konkrete forslag så langt er gudstjenester som er bedre tilrettelagt for barn og familier, 

weekendtur for familier og kveldsmat med sangsamling. Prest Inger Mangrud Bore innkaller 

til nytt møte. 

 

Sak 20/22 Regnskap for 2021 

Regnskapet for Teie sokn og for alle ansvar som ligger under dem er avsluttet. 

Overskuddet til Ansvar 314 er avsluttet mot bundet fond med følgende resultat: 

314 Lørdagskafe Mindreforbruk kr 21 430 

Følgende ansvar er avsluttet slik: 

Ansvar 110 Drift mindreforbruk på kr 42 836 Ansvar 220 G17 mindreforbruk på kr 60 Ansvar 

310 Diakoni mindreforbruk på kr 7 932 Ansvar 311 Sorggrupper mindreforbruk på kr 7 295 

Ansvar 312 Åpen dag mindreforbruk på kr 7 904 Ansvar 315 Leksehjelp merforbruk på kr 959 

Ansvar 510 Barne & Ungdomsutvalg mindreforbruk på kr 6 015 

Jf. økonomiforskrift § 17-3 er samlet budsjettert bruk av ubundet fond på kr 32 400 strøket 

mot mindreforbruket på kr 71 083. 

Samlet mindreforbruk blir med dette kr 38 683,70 er satt på balansekonto, og vil bli overført 

til menighetsrådets disposisjonsfond når regnskapet er vedtatt og revisjonsberetning 

foreligger. 
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Vedtak: 

Teie menighetsråd godkjenner regnskapet som forelagt med et mindreforbruk (overskudd) i 

2021 på kr. 38 683,70. Mindreforbruket avsettes til Teie menighetsråds disposisjonsfond 

256000001. Budsjettet endres tilsvarende. Det tas forbehold om revisors godkjennelse. 

Revisjonsberetningen legges frem for rådet når den er mottatt. 

 

Sak 21/22 Overføring av tildelingsmidler fra Anders Jahre humanitære stiftelse 

I 2020 søkte diakonen på Nøtterøy om tilskudd til leksehjelp fra Anders Jahre Humanitære 

stiftelse. Midlene ble gitt til fellesrådet, og i tråd med tildelingsbrevet ble midlene videreført 

til Teie sokn. Midlene skulle vært ført på ansvar 310 Diakoni, men fordi administrasjonen 

manglet søknaden ble de ved en feil overført til ansvar 110, menighetsråd drift. 

Grunnet korona og manglende gjennomføring av tiltaket har diakonatet fått overføre bruken 

av midlene til 2022. Kostnadene for leksehjelp vil bli ført på ansvar 315 leksehjelp og midlene 

må derfor intern-overføres dit. Budsjett for leksehjelp i 2022 skulle vært vedtatt i 

Diakoniutvalget 16. februar. Grunnet i sykdom ble møtet avlyst. Budsjettforslag for 

leksehjelp blir derfor sendt til menighetsrådet for vedtak senere i vår. 

Vedtak: 

Grunnet i at midler fra Anders Jahre Humanitære stiftelse i 2020 ved en feil ble ført til 

menighetsrådet disposisjonsfond gjøres følgende budsjettendring på ansvar 110 Drift 

menighetsråd: 

Konto 19400. Bruk av bundne fond økes med kr 10 000 – slik at det endres til kr 14 000. 

Konto 13800. Interne overføringer økes med kr 10 000. 

Midlene skal overføres til ansvar 315 leksehjelp. Dette gjøres i eget vedtak for budsjett 2022 

senere i vår. 

 

22/22 Prestens hjørne  

Krigen i Ukraina. I forbindelse med krigen i Ukraina oppfordrer kirken sentralt til å gi penger 

til og be for konflikten. Vi bruker Den norske kirken bønn for Ukraina, men endrer ikke 
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offerformålet i første omgang. Vi ønsker likevel å bidra på sikt i det vi ser som en langvarig 

konflikt.  

Det oppfordres også til åpen kirke, og 4. mars åpner vi dørene på dagtid. Det blir bønn, 

lystenning og stillhet.  

Utleie. Serbisk forening ønsker å leie Teie kirke en gang i måneden for å holde ortodoks 

gudstjeneste. Inger tar saken videre.  

Drop in-dåp. 09. april blir det drop in-dåp i Teie kirke mellom klokken 1100-1400.  

Avskjedsgudstjeneste. 22 mai blir det avskjedsgudstjeneste Tom Olaf Josephsen i Nøtterøy 

kirke. Teie velger å delta i denne fellesgudstjenesten. 

 

Referent: Torill Helene Heidal Landaasen 


